
Gminna Biblioteka Publiczna w Mielniku
BIP Gminna Biblioteka Publiczna w Mielniku

Zarządzenie nr 4/2020

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku
z dnia 29 maja 2020 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wypożyczania urządzenia CZYTAK

Na podstawie §10 pkt. 7 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku nadanego uchwałą Nr XXIV/146/17 Rady Gminy Mielnik z dnia 10 lipca 2017r
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się Regulamin wypożyczania urządzenia do odtwarzania cyfrowej książki mówionej – CZYTAK z GBP w Mielniku w brzmieniu określonym w
załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Dyrektor
Gminnej Biblioteki Publicznej

w Mielniku
Irena Wysocka

Zarządzenie nr 4/2020 Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku z dnia 29 maja 2020r.

 ( 66.07 KB )Zarządzenie 4/2020

Udostępniający: Gminna Biblioteka Publiczna w Mielniku
Wytwarzający/odpowiadający: Irena Wysocka
Data wytworzenia: 2020-05-29

Wprowadzający: Patryk Radzicki

Data modyfikacji: 2020-05-29

Opublikował: Patryk Radzicki

Data publikacji: 2020-05-29

https://bip-biblioteka-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/71/39/zarzadzenie4.2020.pdf
https://bip-biblioteka-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.39
mailto:p.radzicki@mielnik.com.pl
mailto:p.radzicki@mielnik.com.pl

	Gminna Biblioteka Publiczna w Mielniku
	Zarządzenie nr 4/2020 Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku z dnia 29 maja 2020r.

